
Id: QJQPW-QXWZW-ZKGGJ-NNKTM-PQBWQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/140/10
RADY GMINY MOSKORZEW

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z póź. zm./ w związku z art. 212 ust.2 pkt 2, art. 214 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się do budżetu dotacje: 

a) zwiększa się dochody: 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 2700 - 25.000,00 zł 

- w dz. 853 rozdz. 85395 § 2707 - 75.263,24 zł 

- w dz. 853 rozdz. 85395 § 2709 - 3.984,52 zł 

b) zwiększa się wydatki: 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 - 25.000,00 zł 

- w dz. 853 rozdz. 85395 § 4017 - 7.560,40 zł 

- w dz. 853 rozdz. 85395 § 4117 - 1.204,35 zł 

- w dz. 853 rozdz. 85395 § 4177 - 4.500,00 zł 

- w dz. 853 rozdz. 85395 § 4127 - 185,25 zł 

- w dz. 853 rozdz. 85395 § 4217 - 41.669,47 zł 

- w dz. 853 rozdz. 85395 § 4219 - 3.984,52 zł 

- w dz. 853 rozdz. 85395 § 4307 - 20.143,77 zł 

c) zmniejsza się dochody; 

- w dz. 853 rozdz. 85395 § 2708 - 71.693,25 zł 

- w dz. 853 rozdz. 85395 § 2709 - 3.795,52 zł 

d) zmniejsza się wydatki: 

- w dz. 853 rozdz. 85395 § 4218 - 48.549,48 zł 

- w dz. 853 rozdz. 85395 § 4219 - 3.795,52 zł 

- w dz. 853 rozdz. 85395 § 4308 - 23.143,77 zł 

2. Dokonać zmian w budżecie: 

a) zwiększa się dochody: 

- w dz. 756 rozdz. 75618 § 0480 - 2.591,71 zł 

b) zwiększa się wydatki: 

- w dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 - 2.591,71 zł 

c) zmniejsza się wydatki: 

- w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 - 120.000,00 zł 

- w dz. 010 rozdz. 01095 § 4218 - 1.230,00 zł 



Id: QJQPW-QXWZW-ZKGGJ-NNKTM-PQBWQ. Podpisany Strona 2

- w dz. 010 rozdz. 01095 § 4219 - 8.670,00 zł 

- w dz. 750 rozdz. 75095 § 6050 - 6.764,55 zł 

- w dz. 853 rozdz. 85395 § 3110 - 8.856,23 zł 

- w dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 - 3.000,00 zł 

- w dz. 921 rozdz. 92109 § 4210 - 5.000,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 4110 - 10.600,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 4040 - 2.600,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80104 § 4010 - 5.000,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80110 § 4040 - 2.700,00 zł 

- w dz. 854 rozdz. 85401 § 4040 - 3.800,00 zł 

d) zwiększa się wydatki: 

- w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 - 5.000,00 zł 

- w dz. 010 rozdz. 01010 § 4260 - 6.000,00 zł 

- w dz. 010 rozdz. 01095 § 4210 - 1.000,00 zł 

- w dz. 010 rozdz. 01095 § 4260 - 1.000,00 zł 

- w dz. 010 rozdz. 01095 § 4300 - 1.000,00 zł 

- w dz. 010 rozdz. 01095 § 4308 - 1.230,00 zł 

- w dz. 010 rozdz. 01095 § 4309 - 8.670,00 zł 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 - 25.000,00 zł 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 - 5.000,00 zł 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 - 6.000,00 zł 

- w dz. 720 rozdz. 72095 § 6050 - 6.764,55 zł 

- w dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 - 15.000,00 zł 

- w dz. 750 rozdz. 75023 § 4110 - 3.000,00 zł 

- w dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 - 15.558,99 zł 

- w dz. 754 rozdz. 75412 § 4430 - 5.000,00 zł 

- w dz. 852 rozdz. 85214 § 3110 - 2.000,00 zł 

- w dz. 853 rozdz. 85395 § 3119 - 9.297,24 zł 

- w dz. 853 rozdz. 85395 § 4210 - 4.000,00 zł 

- w dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 - 15.000,00 zł 

- w dz. 900 rozdz. 90095 § 4120 - 3.000,00 zł 

- w dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 - 12.000,00 zł 

- w dz. 921 rozdz. 92109 § 2820 - 2.000,00 zł 

- w dz. 921 rozdz. 92109 § 4110 - 1.000,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80113 § 4010 - 2.500,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80113 § 4120 - 200,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80114 § 4010 - 10.000,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80114 § 4120 - 1.000,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80114 § 4300 - 1.000,00 zł 



Id: QJQPW-QXWZW-ZKGGJ-NNKTM-PQBWQ. Podpisany Strona 3

- w dz. 801 rozdz. 80114 § 4750 - 2.500,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80148 § 4010 - 5.500,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80148 § 4110 - 2.000,00 zł 

3. Załącznik nr 1 do uchwały z dnia 20 sierpnia 2010 r. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały z dnia 20 sierpnia 2010 r. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik nr 3 do uchwały z dnia 20 sierpnia 2010 r. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

6. Załącznik nr 1 do uchwały z dnia 24 czerwca 2010 r. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

7. Załącznik nr 8 do uchwały z dnia 28 stycznia 2010 r. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

8. Załącznik nr 4 do uchwały z dnia 20 sierpnia 2010 r. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy przy sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu 
Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Moskorzew 

Zenon Kułaga



Id: QJQPW-QXWZW-ZKGGJ-NNKTM-PQBWQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/140/10

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 27 października 2010 r.



Id: QJQPW-QXWZW-ZKGGJ-NNKTM-PQBWQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/140/10

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 27 października 2010 r.

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi na 2010 rok
      

     w zł
Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu 

w latach 2011 - 2012L.p. Źródła finansowania Wydatki w roku 
budżetowym 2010

2011 rok 2012 rok Razem 2011 - 2012
I Ogółem wydatki bieżące 584 204,21    

 - środki z budżetu j.s.t. 242 205,45    
 - środki z budżetu krajowego 3 984,52    

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 338 014,24    

II Ogółem wydatki majątkowe 3 871 904,32 3 536 427,00 1 204 498,00 4 740 925,00 zł 
 - środki z budżetu j.s.t. 1 337 467,45 1 462 152,59 463 610,00 1 925 762,59 zł
 - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00 0,00 zł

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 2 534 436,87 2 194 274,41 740 888,00 2 935 162,41 zł

 Ogółem wydatki 4 456 108,53 3 536 427,00 1 204 498,00 4 740 925,00 zł 
 - środki z budżetu j.s.t. 1 579 672,90 1 462 152,59 463 610,00 1 925 762,59 zł
 - środki z budżetu krajowego 3 984,52 0,00 0,00 0,00 zł

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 2 872 451,11 2 194 274,41 740 888,00 2 935 162,41 zł



Id: QJQPW-QXWZW-ZKGGJ-NNKTM-PQBWQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/140/10

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 27 października 2010 r.

 
Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi na 2010 rok
            w zł

Przewidywane 
nakłady i źródła 

finansowania

Planowane wydatki 
budżetowe na 

realizację zadań 
programu w latach 

2011 - 20……L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział

źródło kwota

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2009 

r.

Wydatki 
w roku 

budżetowym 
2010

2011 
rok

2012 
rok

po 
2012 
roku

1.

Program: Regionalny 
Program Operacyjny 
Województwa 
Świętokrzyskiego

2008-
2010

Gmina 
Moskorzew 600 60016 Wartość 

zadania:
1 763 
022,51 745 352,40 1 017 670,11       

 
Priorytet: 2. Podniesienie 
jakości systemu 
komunikacyjnego regiony

    - środki 
z budżetu j.s.t.

705 
209,01 298 140,40 407 068,61    

 
Działanie: 3.2. Rozwój 
systemów lokalnej 
infrastruktury.

    
- środki 
z budżetu 
krajowego

      

 

Projekt: „Przebudowa 
drogi gminnej nr 0834001 
relacji Moskorzew – 
Przybyszów, długość 2,47 
km”

    

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

1 057 
813,50 447 212,00 610 601,50    

             

2.

Program: Regionalny 
Program Operacyjny 
Województwa 
Świętokrzyskiego

2008-
2010

Gmina 
Moskorzew 010 01010 Wartość 

zadania:
1 366 
143,20 5 858,99 1 360 284,21       

 
Priorytet: 4. Rozwój 
infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej

    - środki 
z budżetu j.s.t.

550 
957,28 5 858,99 545 098,29    

 

Działanie: 4.2. Rozwój 
systemów lokalnej 
infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej

    
- środki 
z budżetu 
krajowego

      

 

Projekt: „Budowa sieci 
wodociągowej w gminie 
Moskorzew w m. 
Moskorzew – etap I”

    

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

815 
185,92  815185,92    

             

3.

Program: Regionalny 
Program Operacyjny 
Województwa 
Świętokrzyskiego

2008-
2011

Gmina 
Moskorzew 010 01010 Wartość 

zadania:
2 626 
000,00 135 662,00 48 554,00 2 441 

784,00     

 
Priorytet: 4. Rozwój 
infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej

    - środki 
z budżetu j.s.t.

1 058 
272,14 135 662,00 48 554,00 874 

056,14   

 

Działanie: 4.2. Rozwój 
systemów1) lokalnej 
infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej

    
- środki 
z budżetu 
krajowego

      



Id: QJQPW-QXWZW-ZKGGJ-NNKTM-PQBWQ. Podpisany Strona 2

 

Projekt: „Budowa sieci 
wodociągowej w gminie 
Moskorzew w m. Damiany 
i Chlewice – etap II”

    

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

1 567 
727,86   1 567 

727,86   

4.

Program: Regionalny 
Program Operacyjny 
Województwa 
Świętokrzyskiego

2009-
2011

Gmina 
Moskorzew 720 72095 Wartość 

zadania:
85 
000,00   85 

000,00   

 

Priorytet: 2. Wsparcie 
innowacyjności, budowa 
społeczeństwa 
informacyjnego oraz 
wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu

    - środki 
z budżetu j.s.t.

19 
900,00   19 

900,00   

 

Działanie: 2.2. Budowa 
infrastruktury 
społeczeństwa 
informacyjnego .

    
- środki 
z budżetu 
krajowego

      

 

Projekt: „e-świętokrzyskie 
Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej 
Województwa 
Świętokrzyskiego”

    

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

65 
100,00   65 

100,00   

             

5.

Program: Regionalny 
Program Operacyjny 
Województwa 
Świętokrzyskiego

2010-
2012

Gmina 
Moskozrew 720 72095 Wartość 

zadania:
249 
238,00  45 097,00 110 

643,00
93 
498,00  

 

Priorytet: 2. Wsparcie 
innowacyjności, budowa 
społeczeństwa 
informacyjnego oraz 
wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu

    - środki 
z budżetu j.s.t.

42 
571,00  6 764,55 16 

596,45
19 
210,00  

 

Działanie: 2.2. Budowa 
infrastruktury 
społeczeństwa 
informacyjnego .

    
- środki 
z budżetu 
krajowego

      

 

Projekt: „e-
świętokrzyskieRozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej JST ”

    

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

206 
667,00  38 332,45 94 

046,55
74 
288,00  

 Okres realizacji: 2010-
2012            

6.

Program: Regionalny 
Program Operacyjny 
Województwa 
Świętokrzyskiego

2009-
2013

Gmina 
Moskozrew 921 92109 Wartość 

zadania:
3 173 
690,00 50 000,00 568 690,00 899 

000,00 
1 111 
000,00 

545 
000,00 

 

Priorytet: 6. Wzmocnienie 
ośrodków miejskich 
i rewitalizacja małych 
miast

    - środki 
z budżetu j.s.t.

1 197 
476,00 50 000,00 83 476,00 431 

600,00
444 
400,00

188 
000,00

 
Działanie: 
6.2.Rewitalizacja małych 
miast

    
- środki 
z budżetu 
krajowego

      

 

Projekt: Rewitalizacja 
centrum Moskorzewa 
poprzez kompleksowe 
zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 
miejscowości

    

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

1 976 
214,00  485 214,00 467 

400,00
666 
600,00

357 
000,00

             

7. Program: Program 
Rozwoju Obszarów 

2009-
2010

Gmina 
Moskorzew 010 01010 Wartość 

zadania:
983 
609,00 32 000,00 831 609,00    



Id: QJQPW-QXWZW-ZKGGJ-NNKTM-PQBWQ. Podpisany Strona 3

Wiejskich na lata 2007-
2013

 

Oś: 3. Jakość życia na 
obszarach wiejskich 
i różnicowanie gospodarki 
wiejskiej

    - środki 
z budżetu j.s.t.

398 
506,00 32 000,00 246 506,00 120 

000,00   

 Działanie: 3.4 Odnowa 
i rozwój wsi     

- środki 
z budżetu 
krajowego

      

 

Projekt: Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Moskorzew

    

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

585 
103,00  585 103,00    

             
             

 Ogółem wydatki 
majątkowe      10 246 

702,71 968 873,39 3 871 904,32 3 536 
427,00 

1 204 
498,00 

545 
000,00 

 - środki z budżetu j.s.t.      3 972 
891,43 521 661,39 1 337 467,45 1 462 

152,59
463 
610,00

188 
000,00

 - środki z budżetu 
krajowego      0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych      6 273 

811,28 447 212,00 2 534 436,87 2 194 
274,41

740 
888,00

357 
000,00



Id: QJQPW-QXWZW-ZKGGJ-NNKTM-PQBWQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/140/10

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 27 października 2010 r.

 
Dotacje celowe w 2010 r.  

     w złotych
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1. 600 60014 Budowa drogi powiatowej Moskorzew - Chebdzie Starostwo Powiatowe 50.000,00
2. 754 75411 Dofinansowanie na zakup sztandaru Starostwo Powiatowe 1.500,00
3. 851 85111 Przebudowa i wyposażenie bloku operacyjnego Starostwo Powiatowe 31.000,00
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1. 754 75412 Dofinansowanie zakupu samochodu Jednostka OSP Moskorzew 50.000,00
2. 921 92109 Dofinansowanie bieżącej działaności stowarzyszenia Stowarzyszenie "Jesteśmy solą tej ziemi" 4.000,00

Ogółem 136.500,00 



Id: QJQPW-QXWZW-ZKGGJ-NNKTM-PQBWQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/140/10

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 27 października 2010 r.

 
Dotacje podmiotowe w 2010 r. 

     
    w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1. 921 92109 Dom Kultury 55.000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1. 754 75412 Jednostka OSP Moskorzew 5.000,00

Ogółem 60.000,00



Id: QJQPW-QXWZW-ZKGGJ-NNKTM-PQBWQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/140/10

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 27 października 2010 r.

 
Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok
            w zł

Przewidywane 
nakłady i źródła 

finansowania

Planowane 
wydatki 

budżetowe na 
realizację zadań 

programu 
w latach 2011 - 

20……
L.p. Projekt

Okres 
realizacji 
zadania

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział

źródło kwota

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2009 

r.

Wydatki 
w roku 

budżetowym 
2010

2011 
rok

2012 
rok

po 
2012 
roku

1.
Program:Program 
Operacyjny Kapitał 
Ludzki

2010 GOPS 853 85395 Wartość 
zadania:

88 
545,00  88 545,00    

 Priorytet VII:Promocja 
integracji społecznej     - środki 

z budżetu j.s.t.
9 

297,24  9 297,24    

 

Działanie 7.1 Rozwój 
i upowszechnianie 
aktywnej integracji, 
Poddziałanie 7.1.1. 
Rozwój 
i upowszechnianie 
aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy 
społecznej

    
- środki 
z budżetu 
krajowego

3 
984,52  3 984,52    

 
Projekt: Aktywizacja 
społeczna w Gminie 
Moskorzew

    

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

75 
263,24  75 263,24    

             

2.
Program: Program 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013

2010 Gmina 
Moskorzew 921 92109 Wartość 

zadania:
463 

739,21  463 739,21    

 

Priorytet:Oś 3. Jakość 
życia na obszarach 
wiejskich 
i różnicowanie 
gospodarki wiejskiej

    - środki 
z budżetu j.s.t.

219 
818,21  219 818,21    

 Działanie:3.4. Odnowa 
i rozwój wsi     

- środki 
z budżetu 
krajowego

      

 

Projekt: Remont 
Gminnego Ośrodka 
Kultury Moskorzewie 
z siedzibą 
w Chlewicach i WCKT 
w Moskorzewie

    

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

243 
921,00  243 921,00    

3.
Program: Program 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013

2010 Gmina 
Moskorzew 010 01095 Wartość 

zadania:
31 

920,00  31 920,00    

 Priorytet:Oś 4. 
LEADER     - środki 

z budżetu j.s.t.
13 

090,00  13 090,00    

 Działanie:413.     - środki       



Id: QJQPW-QXWZW-ZKGGJ-NNKTM-PQBWQ. Podpisany Strona 2

Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwju

z budżetu 
krajowego

 
Projekt: Dożynki 
Gminne - Chlewice 
2010

    

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

18 
830,00  18 830,00    

             

 Ogółem wydatki 
bieżące      584 

204,21 0,00 584 204,21    

 - środki z budżetu j.s.t.      242 
205,45 0,00 242 205,45    

 - środki z budżetu 
krajowego      3 

984,52 0,00 3 984,52    

 
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

     338 
014,24 0,00 338 014,24    


